



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2012 - Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1082	ELETRÔNICA SINAI LTDA - EPP	11.325.735/0001-01	COLA INSTANTÂNEA	50	5,95	297,50
PREGÃO	1083	MIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	02.618.885/0001-12	APARELHO DE FAX	30	383,43	11.502,90
PREGÃO	1085	L&S SOLUÇÕES EM SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA	14.828.536/0001-04	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE RECEPCIONISTA	2	6.339,88	12.679,76
INEXIGIBILIDADE	1086	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA - EPP	03.984.954/0001-74	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSOS NA MODALIDADE À DISTÂNCIA	3	345,00	1.035,00
INEXIGIBILIDADE	1086	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA - EPP	03.984.954/0001-74	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSOS NA MODALIDADE À DISTÂNCIA	3	345,00	1.035,00
INEXIGIBILIDADE	1086	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA - EPP	03.984.954/0001-74	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSOS NA MODALIDADE À DISTÂNCIA	2	357,00	714,00
INEXIGIBILIDADE	1086	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA - EPP	03.984.954/0001-74	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSOS NA MODALIDADE À DISTÂNCIA	3	251,00	753,00
INEXIGIBILIDADE	1086	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA - EPP	03.984.954/0001-74	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSOS NA MODALIDADE À DISTÂNCIA	2	320,00	640,00
INEXIGIBILIDADE	1086	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA - EPP	03.984.954/0001-74	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSOS NA MODALIDADE À DISTÂNCIA	3	251,00	753,00
INEXIGIBILIDADE	1086	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA - EPP	03.984.954/0001-74	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSOS NA MODALIDADE À DISTÂNCIA	3	288,00	864,00
INEXIGIBILIDADE	1086	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA - EPP	03.984.954/0001-74	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSOS NA MODALIDADE À DISTÂNCIA	3	276,00	828,00
INEXIGIBILIDADE	1086	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA - EPP	03.984.954/0001-74	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSOS NA MODALIDADE À DISTÂNCIA	2	153,00	306,00
INEXIGIBILIDADE	1086	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA - EPP	03.984.954/0001-74	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSOS NA MODALIDADE À DISTÂNCIA	2	153,00	306,00
INEXIGIBILIDADE	1086	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA - EPP	03.984.954/0001-74	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSOS NA MODALIDADE À DISTÂNCIA	2	153,00	306,00
INEXIGIBILIDADE	1086	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA - EPP	03.984.954/0001-74	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSOS NA MODALIDADE À DISTÂNCIA	2	153,00	306,00
INEXIGIBILIDADE	1086	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA - EPP	03.984.954/0001-74	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSOS NA MODALIDADE À DISTÂNCIA	3	345,00	1.035,00
INEXIGIBILIDADE	1086	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA - EPP	03.984.954/0001-74	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSOS NA MODALIDADE À DISTÂNCIA	3	212,00	636,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2012 - Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIGIBILIDADE	1086	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA - EPP	03.984.954/0001-74	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSOS NA MODALIDADE À DISTÂNCIA	3	309,00	927,00
DISPENSA	1087	FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA FEITOSA	19.306.873-70	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	25	230,00	5.750,00
DISPENSA	1088	FRANCISCO DENILSON FARIAS DE SALES	13.666.893-30	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	25	230,00	5.750,00
PREGÃO	1091	CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA CIEE	61.600.839/0001-55	CONVÊNIO PARA A CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR	1	25.560,00	25.560,00
PREGÃO	1091	CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA CIEE	61.600.839/0001-55	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO (20,02%) REF. À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIO	1	4.482,88	4.482,88
PREGÃO	1094	STENCIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	72.171.333/0001-94	FORNO MICROONDAS	5	229,50	1.147,50
PREGÃO	1098	M. V. MARRA DA SILVA	15.487.913/0001-51	ADAPTADOR COM ENTRADA E SAÍDA 2P	2.800	2,09	5.852,00
PREGÃO	1098	M. V. MARRA DA SILVA	15.487.913/0001-51	ADAPTADOR 2P + T	100	2,11	211,00
PREGÃO	1098	M. V. MARRA DA SILVA	15.487.913/0001-51	ADAPTADOR REVERSO 2P + T	150	2,19	328,50
PREGÃO	1098	M. V. MARRA DA SILVA	15.487.913/0001-51	CORDÃO PROLONGADOR	4.300	8,81	37.883,00
PREGÃO	1098	M. V. MARRA DA SILVA	15.487.913/0001-51	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 5 METROS	600	6,45	3.870,00
PREGÃO	1099	TNL PCS S/A	04.164.616/0001-59	TELEFONIA MÓVEL PESSOAL (SMP) - TECNOLOGIA GSM	1	44.179,00	44.179,00
INEXIGIBILIDADE	1100	DANYELLE NILIN GONÇALVES	717.487.333-20	CONTRATAÇÃO DE SOCIÓLOGA PARA PARTICIPAR DE MESA REDONDA COM O TEMA "JUVENTUDE E PROTAGONISMO CIDADÃO"	1	720,00	720,00
PREGÃO	1103	MULTI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO	14.097.519/0001-44	CRÉDITOS P/ CELULARES DAS OPERADORAS CLARO, OI E TIM	1	11.559,60	11.559,60
INEXIGIBILIDADE	1109	INSTITUTO BRASILEIRO DE DIREITO PÚBLICO	07.866.293/0001-33	INSCRIÇÃO DO PRESIDENTE DESTE REGIONAL, DES. ADEMAR MENDES BEZERRA, NO I CONGRESSO INTERNACIONAL DE DIREITO DO ESTADO.	1	980,00	980,00
INEXIGIBILIDADE	1177	COMUNICAÇÃO E CULTURA	63.375.299/0001-89	CONTRATATAÇÃO DA ONG COMUNICAÇÃO E CULTURA P/ CAPACITAR SERVIDORES DO TRE/CE PARTICIPANTES DO PROGRAMA ELEITOR DO FUTURO	1	3.336,00	3.336,00
PREGÃO	1201	EMBRAMAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA - ME	10.619.918/0001-77	VENTILADOR DE COLUNA	60	97,99	5.879,40



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2012 - Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIGIBILIDADE	1204	FORUM CULTURAL ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA	13.317.281/0001-52	INSCRIÇÃO DE SERVIDORA NO "VI FORUM BRASILEIRO DE CONTROLE INTERNO E AUDITORIA DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA"	1	1.690,00	1.690,00
INEXIGIBILIDADE	1207	INSTITUTO BRASILEIRO DO CONCRETO	43.367.754/0001-97	INSCRIÇÃO DE SERVIDOR NO 54º CONGRESSO BRASILEIRO DO CONCRETO	1	1.100,00	1.100,00
PREGÃO	1210	MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	69.366.326/0001-33	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO MÉDICO-ODONTOLÓGICO	1	4.042,61	4.042,61
PREGÃO	1222	J G TOMAZ CONSTRUÇÕES LTDA ME	08.717.208/0001-38	RODO	100	2,48	248,00
PREGÃO	1222	J G TOMAZ CONSTRUÇÕES LTDA ME	08.717.208/0001-38	VASSOURA	100	2,74	274,00
PREGÃO	1222	J G TOMAZ CONSTRUÇÕES LTDA ME	08.717.208/0001-38	BALDE	100	1,92	192,00
PREGÃO	1225	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	415001/14202	SERVIÇO DE REMESSA DE NUMERÁRIO E EMISSÃO DE ORDEM DE PAGAMENTO AOS CONVOCADOS PELA JUSTIÇA ELEITORAL PARA ATUAREM NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2012	1	2.438.414,25	2.438.414,25
PREGÃO	1232	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	DESPESA COM PAGAMENTO DE FRANQUIA EM DECORRÊNCIA DE ACIDENTE OCORRIDO EM VEÍCULO PERTENCENTE À FROTA DESTE TRE/CE	1	558,80	558,80
PREGÃO	1234	SOLANGE ALENCAR SILVA - SLN SISTEMAS - ME	05.963.337/0001-18	FONE DE OUVIDO	1.600	7,99	12.784,00
PREGÃO	1235	J N VIANA FILHO LTDA ME	10.905.759/0001-77	VASSOURA DE PELO	35	5,92	207,20
PREGÃO	1235	J N VIANA FILHO LTDA ME	10.905.759/0001-77	VASSOURA DE PIAÇAVA	35	5,55	194,25
PREGÃO	1237	KLX COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	13.753.287/0001-72	PRANCHETA	200	4,72	944,00
PREGÃO	1238	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	14.270.646/0001-01	ESPONJA	1.000	0,20	200,00
PREGÃO	1239	ELETRICA PROXY LTDA	41.149.410/0001-86	CHAVE DE FENDA	300	2,70	810,00
PREGÃO	1240	J F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11.283.498/0001-63	CARTOLINA	100	0,39	39,00
PREGÃO	1240	J F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11.283.498/0001-63	ENVELOPE	15.000	0,09	1.350,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2012 - Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1240	J F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11.283.498/0001-63	CANETA POROSA	250	1,87	467,50
PREGÃO	1240	J F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11.283.498/0001-63	CANETA POROSA	150	1,87	280,50
PREGÃO	1241	KLX COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	13.753.287/0001-72	TESOURA	300	1,90	570,00
PREGÃO	1242	SEILONSKI & OLIVEIRA LTDA - ME	05.197.570/0001-37	CHAVE DE FENDA P/ TESTE ELÉTRICO	300	1,10	330,00
PREGÃO	1242	SEILONSKI & OLIVEIRA LTDA - ME	05.197.570/0001-37	BATERIA ALCALINA	20	3,99	79,80
PREGÃO	1243	MARLIM COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA ME	13.403.289/0001-31	ENVELOPE	1.500	0,31	465,00
DISPENSA	1252	AUDIO VIDEO STUDIOMS LTDA	02.553.262/0001-09	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE COBERTURA FOTOGRÁFICA E CONFECÇÃO DE ÁLBUM FOTOGRÁFICO P/ AS ELEIÇÕES 2012.	1	6.000,00	6.000,00
INEXIGIBILIDADE	1257	BANCO DO BRASIL	00.000.000/0001-91	SOLICITAÇÃO DE EMISSÃO DE ART'S (ANOTAÇÕES DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA EM NOME DE SERVIDORES).	1	80,00	80,00
PREGÃO	1258	TRIADE FARMACEUTICA	10.914.140/0001-29	LUVA	30	17,88	536,40
PREGÃO	1258	TRIADE FARMACEUTICA	10.914.140/0001-29	MÁSCARA CIRÚGICA	30	6,34	190,20
PREGÃO	1259	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	00.466.084/0001-53	ESPANADOR	70	1,45	101,50
PREGÃO	1260	E A DE SOUZA ME	12.989.841/0001-52	PAPEL TOALHA	600	12,66	7.596,00
PREGÃO	1261	ULTRA VIGILÂNCIA LTDA	05.594.403/0001-20	ADITIVO AO CONTRATO PARA ACRÉSCIMO DE 26 (VINTE E SEIS) POSTOS DE VIGILÂNCIA , SENDO 13 (TREZE) POSTOS DIURNOS E 13 (TREZE) POSTOS NOTURNOS PARA O 1º TURNO DAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2012 E 2º TURNO, SE HOVER.	1	27.998,88	27.998,88
PREGÃO	1262	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO	11.388.355/0001-16	PAPEL HIGIÊNICO	8.000	0,53	4.240,00
PREGÃO	1263	M & C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	10.847.453/0001-01	SACO PARA LIXO (50 LITROS)	1.000	0,74	740,00
PREGÃO	1263	M & C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	10.847.453/0001-01	SACO PARA LIXO (100 LITROS)	1.000	0,73	730,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2012 - Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1265	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	14.270.646/0001-01	PASTA A-Z	300	10,48	3.144,00
PREGÃO	1267	N.W. BRASIL MAQUINAS E PLASTICOS LTDA	28.100.733/0001-17	CAPA EM PLÁSTICO	5.000	0,90	4.500,00
PREGÃO	1268	J F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11.283.498/0001-63	GUARDANAPO	2.000	0,32	640,00
PREGÃO	1269	M M MATOS SUPERMERCADO LTDA	01.612.726/0001-48	SABÃO EM PÓ	500	1,79	895,00
PREGÃO	1271	J F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11.283.498/0001-63	SABONETE 90G	200	0,79	158,00
PREGÃO	1271	J F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11.283.498/0001-63	SAPONÁCEO	300	2,10	630,00
PREGÃO	1272	PASCHOALINO & PASCOALINO LTDA ME	00.175.388/0001-61	BEBEDOURO	10	360,00	3.600,00
PREGÃO	1273	J F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11.283.498/0001-63	GUARDANAPO	2.000	0,32	640,00
PREGÃO	1274	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO	11.388.355/0001-16	GARRAFA TÉRMICA	80	11,00	880,00
PREGÃO	1275	M & C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	10.847.453/0001-01	SACO P/ LIXO	500	0,72	360,00
PREGÃO	1279	PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO	10.288.094/0001-08	LUSTRA MÓVEIS	300	1,50	450,00
PREGÃO	1280	CAPRI COMERCIO ELETRICO E HIDRAULICO LTDA	09.226.302/0001-57	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA	6	107,66	645,96
PREGÃO	1280	CAPRI COMERCIO ELETRICO E HIDRAULICO LTDA	09.226.302/0001-57	CURVA PVC 90 1.1/2"	6	3,95	23,70
PREGÃO	1280	CAPRI COMERCIO ELETRICO E HIDRAULICO LTDA	09.226.302/0001-57	LUVA PVC 1.1/2"	10	1,90	19,00
PREGÃO	1281	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO	11.388.355/0001-16	ÁLCOL EM GEL	500	2,88	1.440,00
PREGÃO	1282	J F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11.283.498/0001-63	PORTA SABONETE LÍQUIDO	100	34,90	3.490,00
PREGÃO	1283	CARIRI COMERCIAL E CONSTRUÇÕES LTDA ME	03.626.305/0001-00	ELETRODUTO RÍGIDO PVC 1.1/2"	6	10,98	65,88
PREGÃO	1283	CARIRI COMERCIAL E CONSTRUÇÕES LTDA ME	03.626.305/0001-00	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA LEVE	6	7,10	42,60



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2012 - Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1283	CARIRI COMERCIAL E CONSTRUÇÕES LTDA ME	03.626.305/0001-00	ISOLADOR ROLDANA	6	2,80	16,80
PREGÃO	1283	CARIRI COMERCIAL E CONSTRUÇÕES LTDA ME	03.626.305/0001-00	BROCA DE AÇO	200	1,89	378,00
PREGÃO	1283	CARIRI COMERCIAL E CONSTRUÇÕES LTDA ME	03.626.305/0001-00	SERRA DE AÇO	200	4,09	818,00
PREGÃO	1283	CARIRI COMERCIAL E CONSTRUÇÕES LTDA ME	03.626.305/0001-00	FECHADURA DE GAVETA	30	4,87	146,10
PREGÃO	1284	LPA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO DE ESCRITÓRIO LTDA	12.445.238/0001-00	DESSINFETANTE	800	1,21	968,00
PREGÃO	1286	E A DE SOUZA ME	12.989.841/0001-52	ÓLEO PARALIMPEZA	200	2,94	588,00
PREGÃO	1286	E A DE SOUZA ME	12.989.841/0001-52	DETERGENTE	500	0,81	405,00
PREGÃO	1288	CARIRI COMERCIAL E CONSTRUÇÕES LTDA ME	03.626.305/0001-00	REBITE DE REPUXO	10.000	0,04	400,00
PREGÃO	1288	CARIRI COMERCIAL E CONSTRUÇÕES LTDA ME	03.626.305/0001-00	VASO SANITÁRIO	3	210,00	630,00
PREGÃO	1288	CARIRI COMERCIAL E CONSTRUÇÕES LTDA ME	03.626.305/0001-00	PARAFUSO PARA MADEIRA	3.000	0,04	120,00
PREGÃO	1288	CARIRI COMERCIAL E CONSTRUÇÕES LTDA ME	03.626.305/0001-00	PARAFUSO PARA MADEIRA	2.000	0,05	100,00
PREGÃO	1288	CARIRI COMERCIAL E CONSTRUÇÕES LTDA ME	03.626.305/0001-00	BARRA DE APOIO RETO	6	119,95	719,70
PREGÃO	1288	CARIRI COMERCIAL E CONSTRUÇÕES LTDA ME	03.626.305/0001-00	BARRA DE APOIO	6	59,91	359,46
PREGÃO	1288	CARIRI COMERCIAL E CONSTRUÇÕES LTDA ME	03.626.305/0001-00	COLA BRANCA PARA MADEIRA	10	5,50	55,00
PREGÃO	1289	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO	11.388.355/0001-16	AIR SPLIT COM CAPACIDADE 24.000 BTU'S	1	2.215,00	2.215,00
PREGÃO	1290	GEANE DO AMARAL MODESTO GONÇALVES ME	14.745.779/0001-89	AIR SPLIT COM CAPACIDADE 18.000 BTU'S	5	1.599,00	7.995,00
PREGÃO	1291	MM MATOS SUPERMERCADO LTDA ME	01.612.726/0001-48	CAFÉ MOÍDO E TORRADO	3.000	2,64	7.920,00
PREGÃO	1292	MEGAMIX COMERCIO LTDA	10.390.929/0001-28	COLCHETE Nº 9	500	2,25	1.125,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2012 - Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1292	MEGAMIX COMERCIO LTDA	10.390.929/0001-28	COLCHETE N° 12	300	3,60	1.080,00
PREGÃO	1292	MEGAMIX COMERCIO LTDA	10.390.929/0001-28	GRAMPO P/ GRAMPEADOR	1.500	0,55	825,00
PREGÃO	1292	MEGAMIX COMERCIO LTDA	10.390.929/0001-28	COLCHETE N° 7	300	1,63	489,00
PREGÃO	1293	INFRACON COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA - ME	10.226.373/0001-39	PEN DRIVE	100	13,70	1.370,00
INEXIGIBILIDADE	1294	HDO CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	05.067.565/0001-00	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO TREINAMENTO: "IMPLANTAÇÃO DE HELP DESK/SERVICE DESK COM FUNDAMENTOS EM ITIL".	1	17.500,00	17.500,00
INEXIGIBILIDADE	1295	TRGD EDITORIAL LTDA	14.546.379/0001-44	ASSINATURA ANUAL DA REVISTA "PHOTOSHOP CREATIVE	1	169,86	169,86
PREGÃO	1297	OSWALDO SAMYR LOURENCO RODRIGUES	15.796.399/0001-33	SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ELEMENTOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL COM INSTALAÇÃO NA CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ELEITOR DE FORTALEZA	1	3.562,00	3.562,00
PREGÃO	1297	OSWALDO SAMYR LOURENCO RODRIGUES	15.796.399/0001-33	SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ELEMENTOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL COM INSTALAÇÃO NO CARTÓRIO ELEITORAL DO CRATEÚS.	1	5.169,00	5.169,00
PREGÃO	1297	OSWALDO SAMYR LOURENCO RODRIGUES	15.796.399/0001-33	SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ELEMENTOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL COM INSTALAÇÃO NO CARTÓRIO ELEITORAL DO CRATO	1	5.169,00	5.169,00
DISPENSA	1300	APIGUANA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	07.240.450/0001-09	CONES DE SINALIZAÇÃO	50	36,72	1.836,00